CONG TY CO PHAN PHAT TRIEN TIEM NANG ONMAP
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PHAT TRIEN TIEM NANG
ONMAP
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: ONMAP POTENTIAL DEVELOPMENT
JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: ONMAP
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110115902
3. Ngay thanh lap: 13/09/2022
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 18, Ngd 66 Nguyén Hoang, Phudng M§ Pinh 2, Quan Nam Tir Liém, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam
bién thoai: 0975311089 Fax:
Email: kieuoanhhd89@gmail.com Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh

1.  |Ban budn d6 dung khéc cho gia dinh 7 4649
- Ban budn sach, bao, tap chi, van phong pham (tru kinh doanh
dugc pham)

2. |Gido duc mau gido 8512

3. |Gido duc tiéu hoc 8521

4, Giao duc trung hoc co so 8522

5. |Gido duc trung hoc pho thong 8523

6. Giao duc khac chua dugc phan vao dau 8559

1. Dich vu h@ trg giao duc 7 8560(Chinh)
(trir day ve ton giao; cac truong cua cac td chirc bang - Boan
the)

8. |Quangcdo , 7310
(khong bao gobm quang cao thudc 14)

9. |Hoat dong chuyén mon, khoa hoc va cong nghé khac chua 7490
dugc phan vao dau ,

(Tru Hoat dong cuia nhitng nha bao doc 1ap; Thanh toan hoi
phi€u va thong tin ty 1¢ luong; Tu van ching
khoan)

10. |Ban 1¢ sach, bao, tap chi vin phong pham trong cac cira hang 4761
chuyén doanh
(c6 nd1 dung dugc phép luu hanh)

11.  |Doanh nghi¢p phai thuc hi¢n dung cac quy dinh cua phap luat N%d”ﬁ;[’;%hi chua k’?é’g
v€ dat dai, xay dung, phong chay chira chay, bao v€ moi T of Vfé: N e
truong, cac quy dinh khac cta phap luét c6 li€n quan dén hoat
dong cua doanh nghiép va cac dicu kién kinh doanh doi véi
nganh ngh¢ kinh doanh cé di€u kién

6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chao ban:

8. C6 dong sang lap:
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1 BINH THI

QUYNH NGA

S6 297 Hoang
Cong Chit,
Phuong Phu Dién,
Quan Bic Tur
Liém, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

35.000

350.000.000

35,000

Tong sO

35.000

350.000.000

35,000

0331730062
94

2 [PINHDUY
HAI

S6 15, Ngd 20 Ho
Tung Mau,
Phuong Mai
Dich, Quan Cau
Gidy, Thanh phd
Ha No6i, Viét Nam

C(X)qphén
pho
thong

14.000

140.000.000

14,000

Tong so

14.000

140.000.000

14,000

0250780000
32

KIEU OANH

3 [NGUYEN THI

S6 18, Ngd 66
Nguyén Hoang,
Phuong My Binh
2, Quan Nam Tu
Liém, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(A)qphén
pho
thong

51.000

510.000.000

51,000

Tong sO

51.000

510.000.000

51,000

0301890111
19

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

Thoi gian ding tr ngay 13/09/2022 dén ngay 13/10/2022




* Ho va tén: NGUYEN THI KIEU OANH Gi6i tinh: Nir

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 31/10/1989 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cAnhan: 030189011119

Ngay cap:  20/10/2020 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt ti xd
hoi

Dia chi thuong tra: S6 3/57/96 Cho Hang, Phuong Du Hang Kénh, Qudn Lé Chan,

Thanh pho Hai Phong, Viét Nam

Dia chi lién lac: Sé 18, Ng6 66 Nguyén Hoang, Phwong My Pinh 2, Qudn Nam Tir

Liem, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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